АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УТЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № _____

с. Утевка

О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Утёвка от 15.11.2021 № 157 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Утевка муниципального района Нефтегорский Самарской области на 2022-2025 гг.»
В связи с утверждением бюджета сельского поселения Утёвка муниципального района Нефтегорский на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годы, в целях дальнейшей реализации мероприятий, направленных на обеспечение качественного проведения праздничных мероприятий, для развития культурно-массовых форм досуга на территории сельского поселения и участия в областных и районных смотрах и конкурсах, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Утевка, Администрация сельского поселения Утевка муниципального района Нефтегорский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Администрации сельского поселения Утёвка от 15.11.2021 № 157 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Утевка муниципального района Нефтегорский Самарской области на 2022-2025 г. (с изменениями от 12.12.2022  № 107, от 23.12.2022 № 119)» следующие изменения и дополнения:

1.1. В наименовании и по всему тексту программы слова «на 2022-2025 годы» заменить словами «на 2022-2026 годы»;

1.2. В паспорте программы раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

«Планируемые финансовые затраты на реализацию Программы составят 1034,85 тысяч рублей, в том числе:

2022 – 315,0 тыс. руб.

2023 – 354,0  тыс. руб.

2024 – 365,85 тыс. в рамках текущей деятельности
2025 – 0  руб., в рамках текущей деятельности

2026 – 0  руб.,  в рамках текущей деятельности.

Источником финансирования Программы является бюджет сельского поселения Утевка.
1.3. Пункт 5 «Этапы и сроки реализации Программы» изложить в следующей редакции:
Решение задач и достижение поставленных Программой целей планируется в сроки с 01 января 2022 года до 31 декабря 2026 года. Реализация Программы выстроена с учетом сбалансированного распределения финансовых средств из бюджета сельского поселения Утевка, федерального и областного бюджетов.

Общий объём финансирования составит -  1034,85 тыс. рублей

2022 – 315,0 тыс. руб.

2023 – 354,0  тыс. руб.

2024 – 365,85  тыс. руб. в рамках текущей деятельности

2025 – 0  руб. в рамках текущей деятельности

2026  - 0 руб. в рамках текущей деятельности

1.4. Приложение к Постановлению Администрации сельского поселения Утёвка от 15.11.2021 № 157 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Утевка муниципального района Нефтегорский Самарской области на 2022-2026 г. изложить в следующей редакции:

Перечень мероприятий муниципальной программы

«Развитие физической культуры и спорта

в сельском поселении Утевка муниципального района Нефтегорский Самарской области на 2022- 2026 годы»

	№
	Наименование мероприятия
	Средства бюджета сельского поселения Утевка,

в тыс. руб.

	2022 г.
	2023 г.
	2024г.
	2025 г.
	2026г.
	Итого

	1
	Приобретение спортивного инвентаря
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2

	Организация и проведение  спортивных, культурно-массовых мероприятий, способствующих развитию физической культуры и спорта

Выездные спортивные мероприятия
	315
	354
	365,85
	0
	0
	669,0

	Итого по программе
	315
	354
	365,85
	0
	0
	1034,85

2.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Утевочка» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Утевка в сети Интернет.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Утевка

                               А.Ф. Киселев